Mysterij dñi se extorrez intelligat **Qui a soliditate petri recedit**

Ta dñs nē ih̄us xp̄us huma m̄ gn̄is saluator instituit vt veritas q̄ antea legis et pphaz pcomio ori nebatur p aplicā tubaz i salutē vni uersitatis exiret sicut scriptū ē. **I**n omnē terram exiuit son⁹ eoz. et m fines orbis terre vba eoz. **S**z hu ius muneris sacm̄ ita dñs ad oim aplōz officiū ptinē voluit. vt i bea tissimo petro omniū aplōz summo principaliter collocaret. vt ab ipō q̄h quodā capite dona sua velut i cō pus oīe diffūderet vt extorē se mi sterij itelligeret esse diuinū q̄ ausus fuisset a petri soliditate recedere. **H**ūc enī i osorciū idiuidue vnitatis assumptū id qd dñs erat voluit no: minari dicēdo. **T**u es petr⁹ et sup hāc petrā edificabo eccliaz meā. vt eterni tēpli edificatio mirabili mu nē gr̄e dei i petri soliditate ofisteret hāc eccliam sua firmitate corrobo: rās. vt illā nec humana temeritas

eclesia fundata est. et sup seipo fundauit deus ecclesiam.

C Appetere. i. calūmari. **C** Docte. i. vicia vel etiaz hereses. quia ecclia nō pt errare. vt. xiiij. q. i. a recta. nec ecclia pt esse nulla. vt. xx: iij. q. i. pubenda. m si. quia ipse dñs rogauit. p ea vt non deficeret. vt.

.xxi. di. s. i. m fi.

C Cupiditatis b9. i. a volūtatis

C A veteribz. ar. qd dicta vete: rum sunt sequens da. vt. xxxvij. di. relatū. xiiij. q. iij. trāfert. q. di. p: te quibus.

C Hec aut. s. qd decretales epi: stole sūt paris au thoritatis cum ca: nomibus.

C Achaci. he/ reticus et excoica tus. xxiij. q. i. a. achacius. s. fuit enī excoimunicat⁹ p: ter heresim. a ge: lasio et felici pa: pa. vt ibi dicitur.

S Cōm ecclie. varijs mo: dis ponitur casus huius capli. gras cian⁹ inducit qua si sit abrogatū et melend⁹ sentit cū eo. et omnes qui dicūt veritatē sa cramentoꝝ nō ef se apud hereticos vt. xxiij. q. i. scilicet ma. m fi. et. i. q. i. ex eccliam. **H**u. di. cit qd nec capitulū ē reprobatū. nec auctor. p hīs que hic otinentur dā: natus fuit. quia h nichil otinetur qd nō canomce di: catur. **S**z iteo fuz it ille dānatus qd omūcauit fotino bōtico. et qd volu it reuocare achā: tū hereticū post mortē. et iteo ille anastasi⁹ fuit dā natus. vt. q. e. ana stasi⁹. **A**lij dicunt qd ito h capitulū cū auctore est re: probatū. quia vo luit dicere qd or: dmatī ab hereti: co sine omī dispē: satōe de iure pos: sūt sua officia ex: ercere. dicit enim hu. qd heretici ha bent veritatē sa: cramentoꝝ. sed non habent execu: tōnem eoz. vt. de o. di. iij. nō i nob. r. c. sicut i sacris. vt. no. i. q. i. quī p fedōnē. et. c. dñs

C Baptizauit. m forma ecclesie. **C** Munus. id est baptisma.

C Quia vox. hic ē qui baptizat. **C** Per colūbā. i. spiritū sanctū m specie columbe. **C** Igne. id est caritate.

C Nam visibilis. i. q. i. si fuerit.

Contineri. i. p. fici. **C** Diuinitatis. deo eo opante. **C** Planta. ui. p. dicitur. **C** Apollo. discipulus pauli. **C** Rigauit. baptizante. **C** Incrementu. i. gram et remissionem peccatorum. **C** Qualis. hoc intellige de tolerantis. alias bn querit. vt. xlii. di. quiescamus. Nam ne mo pt pdicare ni/ si mittatur. vt. x. vi. q. i. adicimus. et ex de heresi. cu ex inuictio. vel lo/ quitur scdm anti qua tpa qn omes poterant pdicare. **C** Et inuidios. i. p. seuto aplos. **C** Confirmet. et hoc in epistola ad philip. cu dic si ue p caritate siue alio mo xpus pre dicetur i hoc gau deo et gaudelo. **C** Et h ipe. id est inuidiam. **C** Et h. s. acati. **C** Alijs. s. igno. **C** Sue. r. tibus. vtutis. quo ad ve ritate sacramenti. **C** Qd gnalis. i. i. omi sacramento. **C** Et imagine tur. achatum. **C** Metuere. ses cundū opinionem fallam. nā in veri tate susceperūt or dmem. xi. q. v. or dinationes. **A** Anastas. ab egerūt. i. re meuerūt. sed con/ tra. viii. q. iiii. nō ne. vbi dic q cle rici an tēpus sine nō pnt ab epō re cedere. h h non re cesserūt ante sniaz. qz incidērāt i here sim iā dānataz. vt. xxiii. q. i. c. i. **C** Cōsilio. vide tur q papa tenea tur requirere ois liū epōz. qd verū est vbi de hie agi tur. r tunc sinod maior ē papa. vt. xv. di. licet in fi. **C** Qui omum. cauerat. of. xi. q. iij. qm nulltos. vbi di q excoica tio n trāsit i tercia psonā. h h oūca uit ei in maleficio vñ potuit transire ad terciam psonā vt ex d sen. ex. nu per. **C** Occulte. vnto magis psumitur of ipm. vt ex. vt ec. bn. vt nrm. ex d of. del. ofuluit. ff. de ritu nupti. palam. ff. de admi nistra. tu. nō existimo. **C** Diuino. quia dū assellaret emisit intestina ignominiose lapsus. quia pter formam ecclie stulit. i. q. i. ecclesiā. **C** Ropter. obtineat. **C** Que circa eu. ar. q. quicqd sit ab in trusis vel vicose electis. totū cassat. vt. xii. q. ij. alienatōes. xxv.

Quicqd ergo ad hoim pfectū qui libet i ecclia ministri p officio suo vi dentur opari hoc totum otineri im plēte diuinitatis effectū. ita ille per quē xpus loquit paulus affirmat. ego plātaui apollo rigauit. s3 deus incremētū dedit. Itaqz neq q plā tat est aliquid neq qui rigat sed q incremētū dat deus. A deo aut nō queritur quis vel qualis pdicet sed que pdicet vt inuidios etiā xpm be ne cōfirmet pdicare. quo malo ipe diabolus deiectus ē et hoc ipe predi care non desinit. Ideo ergo et h a catus scilicet cuius nomen dicitur esse reiciendū male bona ministran do tm sibi nocuit. Nā inuolabile sa cramētū qd p illū datū est. in alijs pfectōz sue virtutis obtinuit. qd q dē generalit verū ē. nisi aliquoz in tantū se extendat curiosa suspicio. vt imaginetur plato a papa felice iudicio postea inefficaciter in sacra mentis q acatus vsurpauit egisse. ac pntē eos meruere oportet q vel i ofecratōibz vel in baptismate mi nisteria tradita susceperunt ne irri ta beneficia videantur. **C** Quia er go illicite et non canonicē sed con tra dei decreta pdecessoz et succes soz suoz h rescripta dedit. vt pro bat felix et gelafius q acatiū ante excōmunicauerūt. et ormisda q ab ipō anastasio tercius eundē acatiū postea damnauit. Ideo ab ecclia ro mana repudiatur r a deo percussus legitur fuisse h modo. **Anastafius a do reprobat? nutu dmo pculs? ē** **A**nastafius secūdus natōe ro manus fuit tēporibus theodo rici regis. Eodē tempore multi cleri ci se a omunione ipius abegerūt eo q omūcasset sine ofilio epoz vel p sbiteroz et clericoz cūctē ecclie ca tholice diacono thesalonicēsi nomi ne fotino q omūcauerat acacio. et qz voluit occulte reuocare acatiū r nō potuit nutu diuino pculsus est. **C** Idic etiā de maximo epō in ofstā